

## Omegamed Optima Forte, kapsułki, 60 szt.

Cena: 55,38 zł



### Opis słownikowy

Marka	Omegamed
Postać	kapsułki
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA, Jod, Kwas foliowy, Witamina D3

### Opis produktu

#### Informacje podstawowe Omegamed Optima Forte, kapsułki, 60 szt.

Omegamed Optima Forte - to suplement diety, który zawiera kluczowe składniki rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników. Produkt przeznaczony dla kobiet w II i III trymestrze ciąży oraz dla matek karmiących piersią.

#### Skład Omegamed Optima Forte, kapsułki, 60 szt.

Otoczka kapsu?ki: ?elatyna; substancje utrzymuj?ce wilgo?: glicerol, sorbitole;  
barwnik: tlenki i wodorotlenki ?elaza. Wype?nienie kapsu?ki: Olej z mikroalg  
Schizochytrium sp. zawieraj?cy kwas DHA (dokozaheksaenowy); przeciwutleniacze:  
mieszanka tokoferoli, ekstrakty z rozmarynu; olej ro?linny (MCT); emulgatory:  
lecytyny, wosk pszczeli bia?y; cholekalcyferol (witamina D); sól glukozaminowa kwasu  
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (aktywna forma folianu); kwas  
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu (jod).

Składnik	2 kapsułki	%RWS*	%RDS**
DHA z alg	600 mg	-	-
Kwas foliowy, w tym:	-	-	-
kwas pteroilomono glutaminowy	400 µg	200%	100%
sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (aktywna forma folianu)	400 µg	200%	100%
Jod	200 µg	133%	100%
Witamina D	50 µg	1000%	100%

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

\*\*Rekomendowane Dienne Spożycie określone dla kobiet według Rekomendacji Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników. Ginekologia i Perinatologia Praktyczna 2020. Tom 5, nr 4, 170–181.

### Dawkowanie Omegamed Optima Forte, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie, w trakcie lub po posiłku.

### Przeciwwskazania Omegamed Optima Forte, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

### Informacje dodatkowe Omegamed Optima Forte, kapsułki, 60 szt.

Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży, zwłaszcza w II i III trymestrze ciąży i matek karmiących. Stosować po konsultacji z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.